
25.05.2017

Noslēgusies florbola sezona
2016./2017. gada sezonā Saulkrastu florbolisti startēja kopā 6 komandas
dažādās vecumu grupās

U10 pārstāvēja divas komandas ar nosaukumiem FBK SĀC1 un FBK SĀC2 (Saulkrasti, Ādaži, Carnikava), kurām turnīrs notika
sabraukumos, kur arī Saulkrastos notika viens no šiem posmiem uz diviem laukumiem, kā arī Carnikavā uz viena laukuma. Šajā
vecuma grupā rezultāti netiek piefiksēti un visas komandas tiek apbalvotas vienādi.
U13 komanda ar nosaukumu FBK Ādaži ir Ādažu sporta skolas grupa, kuru pārstāv Saulkrastu, Ādažu un Carnikavas labākie
jaunieši. Šajā sezonā komanda startēja 2. divīzijā, kur jau pērn uzvarēja. Komanda regulārajā turnīrā parādīja atzīstamu sniegumu
un no 9 komandām, kuras startēja 2. divīzijā, izcīnīja pirmo vietu ar 55 punktiem (2. vietai 47 punkti), uzvarot 18 spēles no 24.
Izslēgšanas spēlēs startējām no pusfināla. Pusfinālā pretī nāca Rīgas Lauvas komanda (4. vieta regulārajā turnīrā), kuru divu
spēļu summā saspringtās spēlēs uzvarējām 9:8 (6:4 un 3:4) un iekļuvām finālā. Finālā pretī nāca regulārās sezonas otra spēcīgākā
komanda ANV Aizkraukle. Fināla uzvarētājs tika noskaidrots vienā spēlē Talsos. Fināla spēli iesākām nervozi un nepārliecinoši un
attiecīgi spēles sākumā nokļuvām iedzinēju lomā ar rezultātu 0:2, bet tie bija Aizkraukles komandas vienīgie vārti, jo mūsējie
atbildēja ar 5 bezatbildes vārtiem un finālā uzvarēja 5:2. Komandā spēlēja:
Krists Saldatenoks 61p.(43+18), Tomass Teterovskis 56p.(29+27), Daniels Līvmanis 46p.(28+18), Ralfs Garančs 30p.(15+15),
Kārlis Ruša 25p.(13+12), Rūdis Otomārs Gaigals 19p.(13+6), Dāvis Lapa 15p.(12+3), Daniels Liepiņš 15p.(3+12), Dāvis Kononovs
14p.(7+7), Roberts Murāns 12p.(4+8), Rainers Cekarevs 8p.(3+5), Kārlis Grīslis 6p.(0+6), Edgars Rumpis 3p.(0+3), Emīls Kalniņš
2p.(1+1), Aleksis Pencis 2p.(0+2), Aksels Svika 1p.(1+0), Emīls Vētra 1p.(0+1), Kristers Podēns, Filips Miglāns, Kristofers
Radziņš, Artis Saldatenoks, Dairis Varganovs.
U14 komanda arī startēja līdzīgi kā U13 komanda ar nosaukumu FBK Ādaži. Komanda startēja 2. Divīzijā, kur no 8 komandām
ierindojāmies 2. vietā ar 12 uzvarētām spēlēm no 14 spēlēm. Izslēgšanas spēlēs startējām no pusfināla, kur tikāmies ar Valmieras
vienaudžiem (3. vieta regulārajā turnīrā). Divu spēļu summā uzvarējām 15:10 (7:4 un 8:6) un iekļuvām finālā. Finālā tikāmies ar
Babītes komandu(5. vieta regulārajā sezonā), kura pārsteidzoši spēja ¼ finālā uzvarēt 4. vietas īpašnieci Rocket divu spēļu summā
22:10 (5:5 un 17:5) un ½ finālā pārspēja regulārā turnīra uzvarētājus Bauskas BJSS vienaudžus 14:9 (10:3 un 4:6). Fināla
uzvarētāju noteica vienā spēlē Lielvārdē. Spēli iesākām veiksmīgi un jau 15 sekundē atklājām rezultātu 1:0, kā izrādās šie bija
vienīgie vārti pirmajā periodā. Otrajā katra komandas apmainījās ar diviem vārtiem un pēc otrā perioda rezultāts 3:2. Trešajā
periodā sakārtojot savu spēli parādījām labāko sniegumu un guvām 4 bezatdbildes vārtus un spēles rezultātā svinējām
pārliecinošu uzvaru 7:2. Komandā spēlēja:
Ralfs Stratans 48p.(40+8), Reinis Baltiņš 28p.(12+16), Daniels līvmanis 27p.(16+11), Krists Saldatenoks 22p.(17+5), Tomass
Teterovskis 17p.(6+11), Roberts Murāns 13p.(4+9), Kārlis Ruša 12p.(3+9), Patriks Čakste 7p.(3+4), Rainers Cekarevs 6p.(5+1),
Artūrs Andže 6p.(3+3), Rūdis Otomārs Gaigals 6p.(3+3), Dāvis Lapa 6p.(3+3), Kārlis Kristofers Gailītis 5p.(3+2), Ralfs Garančs
5p.(2+3), Māris Grabčiks 5p.(0+5), Emīls Zīverts 5p.(0+5), Sandis Ozoliņš 4p.(1+3), Kārlis Grīslis 3p.(1+2), Gustavs Oto Cers
2p.(1+1), Dāvis Kononovs 2p.(0+2), Ralfs Bencins 1p.(0+1), Emīls Kalniņš, Roberts Vicinskis, Kristofers Radziņš, Dairis
Varganovs.
U16 komanda startēja ar nosaukumu FBK SĀC (Saulkrasti, Ādaži, Carnikava) 2.divīzijā. Regulāro sezonu noslēdzām 5. vietā no 6
komandām uzvarot 6 spēles no 15. Izslēgšanas spēlēs sākām no ¼ fināla, kur tikāmies ar Babītes vienaudžiem. Komandu abas
spēles bija saspringtas un divu spēļu summā rezultāts bija 8:8 (4:5 un 4:3) un ¼ fināla uzvarētājus noteica papildlaikā, kur
veiksmīgāki bija Babītes spēlētāji. Komandā spēlēja:
Toms Eglīte 36p.(19+17), Ralfs Stratans 28p.(21+7), Mareks Šaicāns 24p.(10+14), Kristians Jānis Rinkevičs 18p.(10+8), Kristaps
Ladusāns 14p.(5+9), Aigars Peseckis 9p.(5+4), Matīss Gailis 8p.(6+2), Reinis Baltiņš 7p.(5+2), Edvards Jeļiņevskis 6p.(2+4),
Artūrs Andže 3p.(3+0), Patriks Čudars 2p.(0+2), Emīls Zīverts 2p.(0+2), Dāvis Vaitkuss 1p.(1+0), Kārlis Kristofers Gailītis
1p.(1+0), Māris Grabčiks 1p.(0+1), Sandis Ozoliņš 1p.(0+1), Roberts Vicinskis, Gustavs Oto Cers, Edvards Želvis, Toms Turks,
Patriks Čakste, Ralfs Bencins
Pēc 5 gadu pārtraukuma Saulkrastos tika izveidota 2. līgas komanda. Komandas vidējais vecums bija 17 gadi un šī sezona bija
lieliska pieredzes iegūšanai jauniešiem. Turnīru noslēdzām pēdējā vietā uzvarot 3 spēles no 16 spēlēm. Komandā spēlēja:
Heinrihs Siliņš 27p.(16+11), Mareks Šaicāns 21p.(16+5), Elvijs Kundžens-Kundženovs 15p.(9+6), Lauris Ozoliņš 12p.(12+0),
Toms Eglīte 12p.(8+4), Ēriks Kozlovskis 10p.(5+5), Elvijs Jankovskis 9p.(8+1), Reinis Baltiņš 9p.(3+6), Kārlis Krastiņš 8p.(3+5),
Matīss Gailis 6p.(3+3), Rihards Dāvis Miltiņš 5p.(2+3), Raivis Dobums 5p.(1+4), Kristians Jānis Kalniņš 4p.(2+2), Ralfs Stratans
4p.(1+3), Kristaps Ladusāns 3p.(2+1), Reinis Kārlis Rutkis 3p.(1+2), Roberts Romanovs 3p.(0+3), Dāvids Dāvis Eglītis 2p.(2+0),
Edvards Jeļiņevskis 2p.(0+2), Jānis Eglītis 2p.(0+2), Džastins Valts Grēbers 1p.(1+0), Edvards Mucenieks, Kristers Jurševskis,
Emīls Zīverts.
Sezonas noslēgumā FBK SĀC komanda U13 un U15 vecuma grupās piedalījās starptautiskajā turnīrā “Tallink Cup 2017”. U13
komanda startēja elites grupā starp pašām spēcīgākajām komandām, bet U15 parastajā grupā.
U13 turnīrā aizvadīja 4 spēles, kur piedzīvoja 3 zaudējumus un 1 neizšķirtu rezultātā ierindojoties 9. vietā starp 10 komandām ar
vārtu bilanci 8:17(2:3, 1:6, 1:4, 4:4). Kā treneri atzina – šī bija lieliska pieredze spēlējot pret spēcīgākajām komandām un šī
pieredze palīdzēs mums sagatavoties nākamajai sezonai, kad startēsim 1. divīzijā.
U15 turnīrā visās grupas spēlēs izcīnīja uzvaras un varēja turpināt cīnīties izslēgšanas spēlēs. ¼ finālā sīvā un saspringtā mačā,
pēcspēles metienu sērijā uzvarējām un iekļuvām ½ finālā. Tomēr ½ finālā komandai tik ļoti neveicās un sīvā spēlē piedzīvoja
zaudējumu 2:3. Mačā par bronzu komanda atzina somu pārākumu un galā ierindojāmies 4. vietā 17 komandu konkurencē.
Komandu treneri Mārtiņš Neilands un Ģirts Lūsis izsaka lielu pateicību Saulkrastu, Ādažu un Carnikavas novadu pašvaldībām par
atbalstu, kā arī jauniešu vecākiem par atbalstu un izturību visas sezonas garumā.
Treneris Ģirts Lūsis


